

Produse de papetarie

I.D.: 88649718

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.995,84 RON - 4.995,84 RON

Descriere: Comuna Piatra doreste achizitionarea PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU BUC 48 2.32 111.36 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 24 2.46 59.04 PIX FARA MECANISM ACVILA 308 1.0MM A BUC 150 0.69 103.5 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI TOP 25 16.2 405 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI IQ ECONOMY TOP 1 39.9 39.9 CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 BUC 5 14.99 74.95 PIX CORECTOR 10GR KORES BUC 12 4.54 54.48 CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG BUC 3 48.55 145.65 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 1100 0.66 726 FLASH DRIVE 16GB ADATA 2.0 ALINJ ZINC BUC 7 31.44 220.08 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI XEROX BUSINESS TOP 1 41.55 41.55 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP COPY OFFICE TOP 150 16.2 2430 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM NEGRU BUC 24 2.32 55.68 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 10 9.59 95.9 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 12 4.75 57 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 16 1.02 16.32 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC CUTII 20 1 20 AGRAFE BIROU 50MM *100BUC CUTII 20 2.2 44 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 20 0.88 17.6 REGISTRU EVIDENTA ORDINE DE PLATA 150FILE CARNE 1 37.81 37.81 FOAIE PARCURS MARFA A4 CARNE 2 10 20 NOTA DE INTRARE-RECEPTIE A4 2EX 100FILE CARN 5 14.99 74.95 REGISTRU DE CASA A4 2EX 100FILE CARN 3 14.99 44.97 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 18 3.45 62.1 FOAIE PARCURS PERSOANE A4 CARN 2 10 20 CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 5 3.6 18 4995.8
